
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego robót dotyczących 
zadania pn.: Przebudowa istniejącego budynku handlowo-usługowego położonego przy ul. Lipowej 

6 w miejscowości Drewnica wraz ze zmianą sposobu użytkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 
oraz z 2022 r. poz. 88) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego robót dotyczących zadania pn.: 
Przebudowa istniejącego budynku handlowo-usługowego położonego przy ul. Lipowej 6 w miejscowości 
Drewnica wraz ze zmianą sposobu użytkowania, w następującym składzie: 

1) Artur Kozłowski - przewodniczący komisji, 

2) Patryk Boguszewski – sekretarz komisji, 

3) Małgorzata Hordyńska– członek komisji, 

4) Mieczysław Pietroń – inspektor nadzoru, 

6) Aleksander Kirszenstein – kierownik budowy. 

§ 2.  

Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A4A6DC-9994-43D4-AC0E-A09F46A818F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




